6283000 ( बािठ िाख सतरािी
हजार ) और 22 कैरट िोने का
दाम 1 तोिा के सिए  73283.73
( सतहतर हजार दो िौ सतरािी )।
रुपए मेु सुटैुडडुड गोलुड (22
कैरट) की कीमत
हैदराबाद में 22 कैरट िोने का
दाम 1 गंंाम क ेसिए  5759 ( पाचं
हजार िात िौ उनिठ ), 22
कैरट िोने का दाम 8 गंंाम के सिए
46072 ( छयासिि हजार बहतर
), 22 करैट िोन ेका दाम 10 गंंाम
के सिए  57590 ( ितावन हजार
पांच िौ नबंबे ), 22 कैरट िोने
का दाम 100 गंंाम के सिए
575900 ( पांच िाख पचहतर
हजार नौ िौ ), 22 कैरट िोने का
दाम 1 सकगंंा के सिए  5759000
( ितावन िाख उनिठ हजार )।

हैदराबाद मे़ आज का सोने का भाव